

حادثه‌ها

خانواده میترا استاد وکلای خود را معرفی کردند

● شرق: خانواده میترا استاد هسمر دوم محمدعلی نجفی برای جلسه رسیدگی به پرونده قتل او دو وکیل به دادگاه معرفی کردند. به گزارش خبرنگار ما، پدر، مادر و فرزند میترا استاد که اولیای دم پرونده هستند هرچند شکایت اولیه خود را در مرحله دادسرا ارائه داده‌اند اما تصمیم گرفتند با معرفی دو وکیل به دادگاه مراحل رسیدگی را از طریق وکلای پیگیری کنند.
ظهر دیروز دو نفر از وکلای دادگستری با ارائه برگه وکالت از سوی هر سه اولیای دم میترا استاد خواستار مطالعه پرونده شدند. قاضی کشکولی با دستور الصاق برگه وکالت آنها به پرونده، اجازه مطالعه را صادر کرد.
هرچند مهلت قانونی بررسی پرونده از سوی طرفین پرونده پایان یافته است اما با درخواست مطالعه از سبوی دو وکیل دادگستری موافقت شد و آنها فقط امروز را برای مطالعه پرونده وقت دارند تا برای جلسه رسیدگی آماده شوند.
پرونده قتل میترا استاد به دست همسرش محمدعلی نجفی صبح روز شنبه آینده در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود.
دکتر محمدرضا محمدی‌کشکولی رئیس شعبه ۹ که قاضی دیوان عالی کشور نیز هست، ریاست این جلسه را برعهده دارد. محمدرضا محمدی‌کشکولی رسیدگی به پرونده قتل بنिता دختر دوساله، سعید مرتضوی دادستان اسبق تهران و چند پرونده حساس دیگر را نیز برعهده داشته است.

کشف ۵۰هزار دلار ازباند سارقان ارز

● پلیس آگاهی اصفهان موفق به دستگیری باند سرقت مسلحانه از خریداران ارز و کشف ۵۰ هزار دلار مسروقه از آنها شد. سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: اعضای این باند سه‌نفره که با تهدید سلاح سرد، اقدام به سرقت از خریداران ارزهای خارجی در اصفهان می‌کردند، در یکی از شهرستان‌های استان شناسایی و همراه مال‌خر دستگیر شدند. سرهنگ حسین ترکیان با اشاره به کشف ۵۰ هزار دلار سرقت‌شده از این باند، اظهار کرد: این پرونده با توجه به شکایت یک شهروند درباره سرقت ۱۵ هزار دلار از وی توسط افراد ناشناس در دستور کار پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. وی ادامه داد: نحوه کار اعضای این باند این‌گونه بود که به بهانه خرید و فروش عمده دلار در مکان‌های مشخص مانند نزدیک صراف‌ها و بانک‌ها در خیابان سپه اصفهان مستقر می‌شدند و با زیرنظرداشتن خریداران ارز و دنبال‌کردن آنها و تهدید با سلاح سرد، اقدام به سرقت می‌کردند. سرهنگ ترکیان با بیان اینکه اعضای باند به بزه خود اقرار کردند، خاطرنشان کرد: این پرونده برای اقدام‌های قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

کلاهبرداری با پیامک جعلی واریز وجه

● فردی که به شیوه ارائه پیامک جعلی واریز وجه، از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبکی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: در پی ارجاع تعداد زیادی پرونده شکایت مالکان فروشگاه‌ها و مغازه‌ها فروش‌ارزهای فروشی را شهرهای کرج و فردیس به پایگاه یکم پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری از آنها با شیوه ارائه پیامک جعلی واریز وجه به حساب فروشندگان در قبال خرید کالا، موضوع تحت بررسی قرار گرفت.
براساس اظهارات مال‌باختگان، متهم به همراه یک زن به مغازه و فروشگاه‌ها مراجعه و پس از خرید کالا به فروشنده اعلام می‌کرد که مبلغ را از طریق موبایل‌بانک پرداخت می‌کند که پس از دریافت شماره کارت بانکی شخص فروشنده واردکردن آن در اپلیکیشن مربوطه و نمایش مشخصات صاحب کارت اقدام به گرفتن عکس از صفحه کرده و ادامه عملیات انتقال وجه را متوقف و با نشان‌دادن تصویر تراشکی به فروشنده وانمود می‌کرد که پول را به حساب وی واریز کرده در حالی که انتقال وجه انجام نشده بود. کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده، در نهایت متهم را که قصد خرید از یکی از فروشگاه‌های شهر کرج را داشت، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
متهم در بازجویی‌های کارآگاهان به ۱۰ فقره کلاهبرداری از شهروندان به این شیوه در سطح شهرهای کرج و فردیس اعتراف کرد.

غرق شدن پدر و ۲ فرزندش

● فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از جان‌باختن مردی به همراه دو فرزندش به دلیل بی‌احتیاطی در کنار سد روستای «کهنک» خبر داد. سرهنگ «غلامرضا هاشمی‌زاده» اظهار کرد: در پی تماس تلفنی شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش مینی بر غرق‌شدن مردی به همراه دو فرزندش در سد روستای «کهنک» بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران در محل با زنی مواجه شدند که عنوان کرد به همراه همسر و دو فرزندش (دختر و پسرش) برای استراحت به این محل آمده بودند و پدر خانواده به منظور تفریح و سب‌گردی می‌خواست از این حفاظ عبور داد. این مقام انتظامی عنوان کرد: بنا بر گفته‌های این زن، به دلیل لغزنده‌بودن دیواره کناره سد هر دو فرزندش به داخل سد سر خوردند و همسرش برای بیرون‌آوردن آنها به داخل آفت رفت اما هر سه نفر به دلیل عمق زیاد و شدت موج آب غرق شدند و جان خود را از دست دادند.

شرق: رسیدگی به پرونده آدم‌ربایی پسر جوانی که به اشتباه به‌جای پدرش ربوده شده بود، هرچند به دلیل برخی نواقض به بعد موکول شد، اما رد یک بدهکار بانکی در آن مشخص شد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی سال ۹۵ با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و درخواست کمک کرد. او گفت پسرش ربوده شده است و هرچند آدم‌ربایان او را آزاد کرده‌اند، اما همچنان در نزدیکی خانه او کشیک می‌دهند و معلوم نیست برای چه آنجا هستند. با این تماس بود که مأموران به محل رفتند و سه مردی را که رفتار مشکوکی داشتند و در نزدیکی خانه مرد شاکی بودند، بازداشت کردند. با یاداشت آنها پسرچوان مرد شاکی به کلانتری احضار شد. او تأیید کرد که به‌دست سه مرد بازداشتی ربوده شده است. او گفت: چند ساعت قبل من با ماشین پدرم از در پارکینگ بیرون آمدم، سه مرد که در اینجا حضور دارند، خود را مأمور معرفی و من را متوقف کردند. آنها سرم را زیر صندلی کردند و بعد هم خودشان سوار ماشین من شدند و به چند خیابان آن‌طرف‌تر بردند. با فردی تلفنی در ارتباط بودند؛ چند ساعت مدام

پسر نوجوان افغانستانی که متهم است جوانی ایرانی را به قتل رسانده و جسدش را به داخل چاهی انداخته است، بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد

شرق: پسر نوجوان افغانستانی که متهم است جوانی ایرانی را به قتل رسانده و جسدش را به داخل چاهی انداخته است، بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، این پسر نوجوان متهم است در سال ۹۵ در منطقه اسلامشهر جوان ۲۷ ساله ایرانی به نام پدرام را به قتل رسانده و بعد از اینکه سر از تنش جدا کرده جسد را داخل چاهی انداخته است.
مأموران با اعلام شکایت خانواده جوان ایرانی در جریان گم‌شدن او قرار گرفتند. خانواده این جوان گفتند پسرمان مکالمه‌ای تلفنی داشت و بعد هم از خانه خارج شد و حالا چند روزی است که از او خبر نداریم. زمانی که مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند متوجه شدند ماشین مرد گمشده دست یکی از دوستانش بوده و مردم او را در خیابان اصلی محله دیده‌اند. این در حالی بود که ردیابی تلفنی مأموران نشان داد آخرین‌بار پدرام با یک نوجوان افغانستانی به نام جمعه در ارتباط بوده است.
زمانی که جمعه بازداشت شد به قتل اعتراف کرد و گفت: پدرام من را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داد. او به من تجاوز و فیلم‌برداری کرد و می‌خواست اخادی کند. من از این موضوع خیلی ناراحت بودم اما پدرام همین فیلم را به اهرم فشار تبدیل کرده بود و به من می‌گفت اگر دوباره به خواست‌اش عمل نکنم، فیلم را همه‌جا منتشر می‌کند.

متهم گفت: من در یک کشتارگاه کار می‌کردم. روز حادثه وقتی به من گفت که می‌خواهد با من رابطه

حوادث

رد بدهکار بانکی در پرونده آدم‌ربایی

صحبت می‌کردند تا اینکه من را رها کردند و به خانه برگشتم. موضوع را به پدرم گفتم. من واقعا فکر می‌کردم آنها مأمور هستند، اما بعد فهمیدم مأمور قلابی هستند و دروغ می‌گویند. آنها چندساعتی بود که اطراف خانه پرسه می‌زدند و نمی‌رفتند تا اینکه پدرم با پلیس تماس گرفت.

بعد از شکایت این جوان، متهمان بازجویی شدند. آنها گفتند: یکی از دوستانمان از ما خواست تا کمکش کنیم. او گفت مسئله شخصی است و فقط می‌خواهیم به فردی گوشمالی بدهیم. او موضوع یک بدهی کلان را مطرح کرد و ما هم قبول کردیم. مشخصات ماشینی را به ما داد و آدرس خانه را هم داد؛ ما هم براساس مشخصات ماشین را متوقف کردیم، بعد فهمیدیم که اشتباه کرده‌ایم و فرد بدهکار پدر جوانی است که متوقف کرده‌ایم؛ بنابراین به درخواست دوستان او را آزاد کردیم. منتظر بودیم که پدرش بیاید و او را بگیریم که پلیس ما را بازداشت کرد.

در تحقیقات بعدی مشخص شد منشأ این آدم‌ربایی یک اختلاف حساب دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی است. براساس اطلاعاتی که مأموران

متهم به قتل ادعاکرد ارتکاب جنایت به‌دلیل تعرض



داشته باشد و تهدیدم کرد که اگر به خواسته‌اش عمل نکنم، فیلم را منتشر می‌کند، جاقوی سلاخی را برداشتم و سر قرار رفتم. ما با هم درگیر شدیم، من او را به قتل رساندم و سرش را بردم و بعد هم جسد را داخل چاهی انداختم. سپس ماشین او را برداشتم و به سمت خیابان اصلی شهر رفتم و جایی پارک کردم و فرار کردم.

پرونده بعد از اعترافات متهم و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۵

ادعای آدم‌ربایی برای توجیه ۳ روز غیبت

سه روز جایی خارج از تهران حبس شده بودم که نمی‌دانستم کجاست، اما موفق به فرار شدم و الان هم از فردی که این کار را کرده شکایت دارم. به‌این‌ترتیب تحقیقات شروع شد و دختر جوان در توضیحات بیشتر گفت: من آن روز از خانه خارج شدم و می‌خوامتم برای خرید بروم، منتظر تاکسی بودم که ناگهان خودرویی جلوی پایم ترسمز کرد. یکی از افرادی که در اینستگرام با او ارتباط دارم، پشت فرمان بیود. او به اصرار از من خواست سوار شوم تا من را برساند. در راه او مرا به جایی دعوت کرد، اما من مخالفت کردم که در نهایت او به زور متوسل شد و مرا با خودش به باغی در بیرون تهران برد. در آنجا من را کتک زد و مورد شکنجه قرار داد و به پایسم هم جاقو زد. این دختر ادامه داد: او من را زندانی کرده بود و همچنان قصد آزار من را داشت، اما من در فرصت مناسب که او خواب

سارقان سریالی گوشی‌های موبایل پای میز محاکمه

پشت آمدند و گوشی‌ای را که دستم بود از دستم گرفتند و فرار کردند. یکی دیگر از شکات گفت: شب بود که به سمت من حمله کردند. آنها فریاد زدند و فحاشی کردند و با شوکر مرا تهدید کردند و گفتند باید گوشی‌ام را بدهم وگرنه من را می‌کشند، من هم از ترس جانم قبول کردم. شکات دیگر نیز شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. در ادامه، اکبر متهم ردیف اول، در جایگاه قرار گرفت، او که متهم به ۱۴ فقره مشارکت در سرقت، پنج فقره مشارکت در سرقت با تهدید سلاح و در شب است، گفت: من فقط اتهام ۱۴ فقره سرقت مشارکتی را قبول دارم و بقیه را قبول ندارم. من و سیامک با هم این سرقت‌ها

را انجام دادیم. من به‌خاطر اینکه پول لازم داشتم، این‌کار را کردم، باید خرج زندگی‌ام را درمی‌آوردم. ما بیشتر در منطقه غرب و شمال تهران سرقت می‌کردیم و گوشی‌های سامسونگ و آیفون را که گران‌قیمت بودند سرقت می‌کردیم. در ادامه، سیامک، متهم ردیف دوم، در جایگاه قرار گرفت. او که به ۱۹ فقره مباشرت در سرقت، ۱۴ فقره مشارکت در سرقت، پنج فقره سرقت مقرون به آزار و یک فقره سرقت از داخل خودرو متهم است، گفت: من فقط شش فقره سرقت مشارکتی را قبول دارم که با اکبر انجام دادم و سرقت‌های دیگر را من انجام ندادم. احتمالا خواهرزاده‌ام آنها را انجام داده و چون

«مظنونان به قتل» هم مرد‌ها بر پایه تازه‌ترین ارزیابی‌ها با ۹۰ درصد پیش از زنان قرار دارند. شرایطی که تحت آن زنان به قتل رسیده‌اند، نکته حائز اهمیت دیگری در این گزارش است. در تقریبا ۸۷ هزار زنی که در سال ۲۰۱۷ به عمد و غیرعمد به قتل رسیده‌اند، در صد به دست شریک زندگی یا یکی از اعضای خانواده کشته شده‌اند.

در این گزارش آمده است: بسیاری از مقتولان به دست شریک کنونی یا پیشین زندگی یا پدر، برادر، مادر، خواهر یا دیگر اعضای خانواده بر پایه جایگاه‌هشان در خانواده و نسبت‌شان با مقتول، به قتل

رسیده‌اند.

همچنین در این گزارش اشاره شده است در مواردی که قتل به

دست شریک پیشین یا کنونی انجام شده است، معمولا جنایت

بی‌مقدمه و ناگهانی رخ نداده، بلکه نقطه پایانی بر دوره‌ای طولانی از

اعمال خشونت علیه زن بوده است.

در میان انگیزه‌های قتل، حسادت و ترس از جدایی نقش مهمی

بازی می‌کنند.

گزارش تازه سازمان ملل از مردان گروه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال به

به‌دست آوردند، پدر جوان ربوده‌شده چکی به مبلغ دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به شریک یکی از بدهکاران بانکی در یک معامله داده بود که این چک پاس نشد و همین مسئله منجر به اختلاف بین آنها شد. این چک براساس گفته‌های شاهدان در واقع متعلق به بدهکار بانکی و شریکش بود، اما به‌جای پیگیری قانونی برای وصول، اقدام به ربودن فرزند مرد بدهکار کردند. این در حالی است که این بدهکار بانکی که درحال‌حاضر در زندان است، ادعا کرده در جریان این چک و آدم‌ربایی انجام‌شده نیست، اما شریک او که یکی از متهمان پرونده نیز هست ادعا کرده است چک متعلق به هر دو آنها بود. به این ترتیب، پرونده برای رسیدگی با صدور کیفرخواست علیه متهمان به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

روز گذشته شاکی پرونده و متهمان و همچنین علیرضا کریمی‌ساعی، وکیل متهم ردیف اول پرونده و شاملو، متهم ردیف دوم پرونده، در شعبه ۱۰ حاضر شدند اما به دلیل نقصی که قضات به پرونده وارد کردند، جلسه رسیدگی تشکیل نشد و رسیدگی به زمان دیگری موکول شد.

آب‌میوه داد و دیگر بعد از آن متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد و به خواب رفتم و زمانی که بیدار شدم فهمیدم لباس‌هایم از بدنم درآمده و وضعیت بدتم نشان می‌داد که به من تعرض شده است. وقتی سر این مسئله با پیدرام دعوا کردم، به من گفت از من فیلم‌برداری کرده است. او گفت اگر بخوای حرفی بزنی یا در برابرم خواسته‌ام مقاومت کنی، من هم فیلم را منتشر می‌کنم. البته او فیلمی به من نشان داد، اما تهدید می‌کرد. بعد از اینکه این اتفاق افتاد من تصمیم به قتل گرفتم چون او عمل شنیعی انجام داده بود و من هم او را مستحق مرگ می‌دانستم.

هرچند متهم کمتر از ۱۸ سال داشت، اما قضات بعد از اعمال ماده ۹۱ اعلام کردند متهم حرمت قتل را می‌دانسته است؛ بنابراین با درخواست اولیای‌دم او را به قصاص محکوم کردند.
رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴ دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز

محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و

گفت: مقتول به من تجاوز کرده بود و من هم به همین

دلیل او را به قتل رساندم.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم و وکیل

مدافعش قرار گرفت: این‌بار دیوان عالی کشور رای

صادره را بررسی و اعلام کرد که با توجه به اینکه متهم

گفته است مورد تجاوز قرار گرفته و مقتول را مستحق

مرگ دانسته است؛ بنابراین باید دراین‌باره هم تحقیق

شود. پرونده این‌بار با نقض رای دادگاه به شعبه ۴

دیوان عالی کشور فرستاده شد و متهم دیروز پای میز